
Wojskowe targi służby i pracy

Zapraszamy na Wojskowe Targi Służby i Pracy w LIMANOWEJ, które
odbędą się w Limanowskim Domu Kultury, ul. Bronisława Czecha 4
w dniach 17-19 marca 2023 roku (piątek-sobota) w godzinach
9.00 do 18.00.

Osoby  zainteresowane  służbą  w  wojsku  będą  mogły  znaleźć
kompleksową informację o rekrutacji do Sił Zbrojnych. Dostępne
będą  punkty  rekrutacyjne  obsługiwane  przez  wojskowe  centra
rekrutacji.  Przedstawiciele  WCR  udzielą  szczegółowych
informacji,  na  czym  polega  dobrowolna  zasadnicza  służba
wojskowa, – kto może podjąć to wyzwanie, jak wygląda procedura
powołania, na jakie korzyści może liczyć osoba aplikująca do
DZSW.  Jak  zostać  żołnierzem  zawodowym,  a  także  możliwości
podjęcia innych rodzajów służby wojskowej, np. terytorialnej
lub rezerwy aktywnej. Odpowiedzą na pytania i wątpliwości, jak
również  na  życzenie  –  przedstawią  spersonalizowaną  ścieżkę
kariery opartą  o dotychczasowe wykształcenie, doświadczenie

https://suloszowa.pl/wojskowe-targi-sluzby-i-pracy/


zawodowe  i  oczekiwania  wynikające  z  indywidualnych
zainteresowań.  Centralne  Wojskowe  Centrum  Rekrutacji
przedstawi także szkolenia realizowane w ramach projektów MON
w klasach wojskowych czy szkolenia ochotniczego dla studentów
w  programie  Legia  Akademicka.  Zainteresowani  pracą  na
stanowiskach  cywilnych  w  resorcie  obrony  narodowej  również
będą  mogli  zapoznać  się  z  ofertami  w  poszczególnych
jednostkach  i  instytucjach  wojskowych.

Pokazy najnowocześniejszego sprzętu, wyszkolenia żołnierzy i …
GROCHÓWKA

Program  targów  wzbogacą  liczne  atrakcje,  które  tak  bardzo
cieszą  miłośników  wojskowości.  Zaplanowano  prezentacje
nowoczesnego  sprzętu  m.in.  przeciwlotniczy  zestaw  rakietowy
POPRAD,  wyrzutnia  rakietowa  WR-40  LANGUSTA,  moździerz
samobieżny  RAK,  czołg  Leopard  2A5,  pojazdy  AERO,
wielozadaniowy pojazd kołowy o wysokiej mobilności HMVW, robot
saperski, sprzęt spadochronowy, motocykl VERSUS jak również
pokazy  działań  żołnierzy.  Będzie  można  zobaczyć  występy
Orkiestry Wojskowej z Krakowa, pokazy musztry paradnej oraz
prezentacje  pierwszej  pomocy  i  medycyny  pola  walki.  A  na
zakończenie rzecz jasna nie zabraknie prawdziwego kulinarnego
hitu, jakim jest wojskowa grochówka !

Wojskowe Targi Służby i Pracy to propozycja dla zdecydowanych
na służbę wojskową jak i wciąż szukających pomysłu na swoją
zawodową drogę. 

Bliższych informacji nt. Wojskowych Targów Służby i Pracy w
Limanowej  udziela  rzecznik  prasowy  WCR  w  Nowym  Sączu  mjr
Zbigniew GACEK (tel. 723 252 254; e-mail: z.gacek@ron.mil.pl)
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